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REPUBLIKA E SHQIPERISE / OS5

GJYKATA E RRETHIT Tirané

Nr A JC3X . Vendimit
V ENDIM

PER REGJISTRIM SI PERSON JURIDIK

N¢ Tirané sot mé daté . . 1998 uné gjyqetarja e rrethit Tirané, . pasi u njoha

me materialet e paraqgitura nga
KERKUESIT:
Meriman PALUSHI i biri i Ahmetit, i datélindjes 1959, lindur dhe banues né Kukes, L.5,shk.5ap.5.1
identifikuar me pasaporten EV 039806
Qamil ADEMAJ i biri i Milaimit, 1 datelindjes 1953, lindur dhe banues ne Kukes, 1 idenmtifikuar me
leternjoftimin Nr EV 025887,

KONSTATOVA:

5&:' kerkesa pér regjistrimin si person juridik té shoqérisé me pérgjegjési té kufizuar "A.P.
LUMA-1"SH.P.K. ygps - me ortakét z. Meriman PALUSHI dhe zQamil ADEMAJ | kapital
themeltar [100. 000 (njéqindmijeé) leké . kohézgjatje mbi 20 vjeté , seli né Kukes me adrese L.5 shk.5
ap.5. administrator € shoqeérisé z. Meriman PALUSHI pér té zhvilluar aktivitet privat me objekt té
veprimtarisé sé saj: * veprimtarine ne fushen e ndertimit

Per zhatim : ( sipas ligenses perkatese te Drejtuesit Teknik z. Qamil Milaim Ademi
Z.2067 nr.866 date 07.08.1997) Kat 1 Punime dheu. sistemime taracime terrenesh , etj

Kat 3 Ndertime civile dhe ekonomike.
Kat 4/a  Ndertinm rruge kat. V, IV
Kat 6/a  Ndertim vepra arti te vogla deri 6m
Kat 86  ndertim ujsjellsash e kanalizine
¢ ndertim vepra kullimi, ujitie toke e impiante vaditese.
KatlO/a rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash,egj
Per projektim :  ( sipas ligenses perkatese te Drejtuesit Teknik z. Qamil Milaim Ademi
A.0142 nr.866 date 07.08.1997) Kat 1/c  plane regulluese fshatrash e qendrash te banuara.
/d  studime pjesore urbanistike
/e plan vendosje objektesh te veganta
Kat 2/a  projektime ndertimesh civile. ushqimore. industriale, materiale ndertimi turistik
bujgesore, efj. deri dy kate.
/b projektime ndertimesh civile, ushqimore, industriale, materiale ndertimi turistik
bujqesore, etj. mbi dy kate.

Import eksport te prodhimeve e konsruksione metalike, b/arme, plastike, druri dhe

kombinime te ndryshme.

tregtim me shumice dhe pakice fe bilogeve te betonit dhe materialeve te ndertimit si dhe

prodhim dhe transportim fe fyre.
Bar - Kestorant.

tregtim te artikujve te ndryshem te konsumit te gjere, ushqimore, industriale, materiale
ndertimi elektroshtepiake, hidrosanitar, shkollor, lende te pare per to me shumice dhe pakice

import eksport te tyre.

Si dite cdo veprimtari tjeter qe vecas ose se bashku me ato te permendura me siper do te

konsiderohen si te pershtatshme dhe me leverdi per rritjen dhe zhvillimin e shogerise.
Meqénése kérkesa e béré dhe dokumentat e paraqitura i plotésojn t& gjitha kushtet ligjore per t
regjistruar si person juridik

u




~ PER KETO ARESYE : |
Neé bazé té ligjit nr. 7638 daté 19.11.1992 "Pér Shogerité Tregtare" si dhe né bazé té Nenit 33 t&
ligyit nr. 7667 daté 28 011993 "Pér Rregjistrimin né Rregjistrin Tregtar"

VENDOSA:

T'e bejé regjistrimin si person juridik té shoqérisé me pérgjegjési & kufizuar” A.P. LUMA-
I"SH.P.K. g . me ortakét 2. Meriman PALUSHI dhe z. Qamil ADEMAJ | kapital themeltar 100.000

(njeqindmije) leké |, kohezgjatie mbi 20 vjete | seli né Kukes me adrese L.5 shk.5 ap.5. administrator té
shoqerise z. Meriman PALUSHI pér té zhvilluar aktivitet privat me objekt té veprimtarisé sé saj:
* veprintarine ne fushen e ndertimit
Per zhatim : ( sipas licenses perkatese te Drejtuesit Teknik 7. Qamil Milaim Ademi
Z.20067 1nr.866 date 07.08.1997) Kat I Punime dhen, sistemime taracime terrenesh , etj
Kat 3 Ndertime civile dhe ekononike.
Kat #/a  Ndertirn rruge kat. V, IV
Kai /0 Ndertim vepra arti te vogla deri 6m
Kat 8b  ndertim ujsjellsash e kanalizime
¢ ndertim vepra kullimi, ujitje toke ¢ impiante vaditese.
KatlO/a rikonstrulision godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, et
Per projektim : (sipas ligenses perkatese te Drejtuesit Teknik 7. Qamil Milaim Ademi
A0142 nr.866 date 07.08.1997) Kat /¢ plane regulluese fshatrash e gendrash te banuara.
/d  studime pjesore urbanistike
/e plan vendosje objektesh te veganta
Kat 2/a  projektine ndertimesh civile, ushgimore, industriale, materiale ndertini turistike
bujgesore, etj. deri dy kate.
/b projektime ndertimesh civile, ushqimore, industriale, materiale ndertimi turistike
bujqesore, etj. mbi dy kate.
Import eksport fe prodhimeve me lkonsruksione metalike, b/arme, plastike, druri dhe
kombinime te ndryshme,
fregiim me shumice dhe pakice te bllogeve te betonit dhe materialeve te ndertimit si dhe
prodhim dlie transportim re tyre.
Bay - Restorant.
tre?.rim fe artikujve te ndryshem te konsumit te gjere, ushqimore, industriale, materiale

>
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ndertimi elekiroshiepiake, hidrosanitar, shkollor, lende te pare per to me shumice dhe pakice
import eksporf te tyre,

St dhe cdo veprimtari tieter ge vecas ose se bashku me ato te permendura me siper do te
konsiderolen si te pershtatshme dhe me leverdi per rritien dhe thvillimin e shogerise.

Shpenzimet gjygjésore u ngarkohen kérkuesve.

Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim .

’f‘iz'ajné,me’ 1998
GJYQOTARE
]
Ohnla Gop
[ W4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATAE RRETHIT Tirane
NR ...{ ZC31L.. Vendimit .

5043,
VENDIM

| GJYQTARIT TE VETEM

‘Q Ne Tirane sot me date @4:£%...1998 une gjyqetarja
uq e rrethit Tirane pasi u njoha me materialet e paraqitura

nga

KERKUESI: 1

WAL LUMA 1" prxuies  Dorfagesuar nga Administratori i saj

z. Meriman Palushi, lindur dhe banues ne Kukes, i datelindjes 1959, me
pasaporien Nr.EV 039806

KONSTATOV A:

Qe me Vendimin Nr. 19038 date 16.03.1998 te Gjykates se Rrethit
Tirane eshte vendosur rregjistrimi i "A.P. LUMA -1" sh.p.k.

Gjithashtu me Vendunin Nr.1 te Asamblese se Ortakeve ¢ shogerise
me pergjegjesi te kufizuar "A.P. LUMA -1"sh.pk date 1.04.1998 eshie vendosur
te shiohet objekti i shogerise si me poshie

Veprimtari ne fushen ¢ e ndertimit si me poshte:

Kat.4/b ndertim rruge kat.lILil|.
Kat.4/c Veshje me asfalto beton te rrugeve, (ndertim mbi shtrese) si dhe

sistemim dhe astaltim sheshe.
Meqencse kerkesa ¢ bere dhe dokumentat ¢ paragitura i plotesojne te gjitha
kushici hgjore .

PER KETO ARESYE :

Ne baze te bigyit nr.763% dt 19.1.1992 " per Shogerite Tregtare" si dhe ne baze
(o Nenit 12 te ligiit nr. 7657 date 28.0L1993 "Per Rregjistrimin ne Rregjistrin

Tregtar”

VENDOSA:

ety
“




Te urdheroj zyren e Regjistrit Treglare per te depozituar Vendimin Nr.1 te
Asamblese se Ortakeve tc shogerise me pergjegjesi te kufizuar "A.P. LUMA -1 "sh.p.k
date 1.04.1998, duke bere : '
shtesen
veprimtari ne fushen e ndertimit si me poshte:

Kat.4/b ndertim rruge kat.lLIL1.
Kat.4/ic Veshje me asfalto beton te rrugeve, (ndertim mbi shtrese) si dhe

sistemim dhe asfaltim sheshe.
ne objektin e veprimtarise se shogerise "A.P.LUMA -1"sh.pk
to nduhen regjistrimet nga njeri- tietri me vije te kuge dhe te behen shenimet perkatese

. [
ne kollonen ...0n.cco.oenen. reshtin ........

Tirane,me @f 0%. 1998

GJYQTARE

@/w e Qy’z
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
NR_/ 50 F/NENDIMI

614 7

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot ne date &6 - O 1999, une gjyqtarja .@M&(& Cq/“’ e Gjykates

se rrethit Tirane, pasi u njoha me materialet e paraqitura nga ;

KERKUES Meriman Palushi dhe Qamil Ademaj
KONSTATOVA

Se me vendimin e gjykates se rrethit Tirane Nr 19038 date 16.03.1998 eshte
regjistruar si person juridik shoqeria "A.P.LUMA" sh.p k. dhe me vendimin Nr 2 date
19.01.1999 te Asamblese se Ortakeve te shogerise eshte vendosur largimi i ortakut
Z.Qamil Ademaj, i cili pjesen e tij te kapitalit dhe te kuotave qe ka ne kete shoqeri 1a dhuron
Z Meriman Palushi

Nga aktet e paraqitura nga kerkuesit ne Gjykaten e rrethit ne kete rast rezulton se
dokumentacioni eshte i plote dhe ne perputhje me ligjin Nr 7638 date 19.11.1992 dhe si e
tille kerkesa duhet pranuar

PER KETO ARSYE

Ne baze te nenit 23 e 24 te ligjit Nr 7667 date 28.01.1993
VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin e vendimit Nr 2 date 19.01.1999, te asamblese se ortakeve te shoqerise
me pergjegjesi te kufizuar "A.P. LUMA& per largimin e ortakut Qamil Ademaj dhe shogeria
mbetet shogeri me nje ortak Z.Mariman Palushi i cili merr te gjithe atributet e ortakut te
vetem dhe te administratorit te shogqerise.

Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge dhe te behen shenimet
perkatese ne kollonen ¢ ¢ % rreshti_ & .

Tirane £ 6.0/.1998 GJYQTARE

Ooweto, @%“’




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJY;?TA ? KALLES SE PARE TIRANEE
NRAIEC 25/ -

VENDIM
| GJYQTARIT TE VETEM

mora ne shgyrtim kerkesen per depozitim ne regjistrin tregetar te
ndryshimeve ne shoqerine tregetare " PALUSHI "SHPK dhe Vendimin nr.3
date15.01.2003 te Ortakut te Vetem dhe:
KONSTATOVA

@e .Zir?, sot me datenv.?../.o“l. 2003, une Gjyqtarja e Shkalles se pare Tirane
ime

Se me vendim nr. 19038 date 16.03.1998 eshte regjistruar si person juridik,
Shogeria "A . P. LUMA 1"SHPK, me seli ne Kukes , me adrese L.5, Shk.5, ap 5, me
ortake Meriman Palushi dhe Qamil Ademaj, me kapital themeltar 100.000 lek, dhe
administrator Meriman Palushi , me objekt veprimtarie ne fushen e ndertimit dhe te
Tregetise me afat mbi 20 vjet.

Me Vendim nr.19038/1 (5072), date 08.04.1998 te Gjygtarit te Vetem, eshte
vendosur depozitimi i Vendimit nr.1 me date 1.4.1998 te Asamblese se Ortakeve
per shtimin e objektit te veprimtarise se shogerise edhe per ndertime kat 4/b ndertim
rruge kat lii, 1I, | si dhe sistemim dhe asfaltim sheshe.

Me Vendim nr. 19038/2 (6147) date 26.01.1999 te Gjyqtarise te Vetem eshte
vendosur depozitimi i Vendimit nr.2,date 19.01.1999 te Asamblese se Ortakeve te
Shogerise , per largimin e ortakut Qamil Ademaj dhe dhurimin e pjeses se kuotave
te kapitalit te tij , ortakut tjeter Meriman Palushi , i cili mer te gjithe atributet e ortakut
te vetem dhe te administratorit te shogerise.

Me vendim nr.4 date 15.01.2003 te Oratakut te vetem eshte vendosur:

1- Transferimi i selise se shogerise nga gyteti | Kukesit ne qytetin e Tiranes ,
me adrese rruga "Xhorxhi Martini " Nr. 8.

2 - Ndryshimi i emertimit te shogerise nga emertimi "A. P. LUMA 1 "SHPK, ne
emertimin e ri " PALUSHI "SHPK.

3 - Te behen ndryshimet perkatese ne Aktin e Themelimit te Shogerise e ne
Statut.

4 - Ngarkohet administratori Meriman Palushi te kryeje veprimet per depozi-
timin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregetar.

Ne keto kushte kerkojme depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin
tregetar.

PER KETO ARSYE

Duke u bazuar ne ligjin nr.7667 date 28.1.1993 per regjistrin tregetar dhe Li-
gjit nr. 7638 date 19.11.1992 "Per shogqerite Tregetare”,

VENDOSA
-Pranimin e kerkeses .
-Depozitimin prane regjistrit tregetar te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane , te
Vendimit nr. 3 date 15.01.2003 te Ortakut te Vetem te Shogerise "PALUSHI"SHPK.
-Shenimet ne fleten perkatese ne kolonen 4 dhe 5 .
-Regjistrimet te behen me nr. rendor .............. duke u ndare nga njeri tjetr me
vije te kuge.

JYQT
o,
e




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE
NR 19038 /¢ VENDIMIT

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me date ¢ 09.2005 uné gjyqtarja e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane Blerina
Muca pasi shqyrtova kerkesen e paraqitur nga administratori e shoqgerise “PALUSHI*
SH.P.K sh.p.k z. Meriman Palushi per depozitimin ne Zyren e Regjistrit Tregtar te
dokumentave te paraqitura ne emer te shogerise me pergjegjesi te kufizuar te emertuar,
“PALUSHI* SH.P.K

KONSTATOYV A:

Se shogeria “PALUSHI“ SH.P.K eshte rregjistruar person juridik me vendimin e
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane nr 19038 date 16.03.1998, me emertimin
“A.P.LUMA”. Bazuar ne ligjiin 7638 date 19.11.1992, “Per Shogerite Tregetare”,
ortaku 1 vetem i shogerise me vendimin date 02.09.2005 ka vendosur:

Shtimin e objektit te veprimatrise se shoqerise si me poshte:

Aktivitet shirytezim, perpunim, dhe tregetim import eksport te mineraleve grupi 1-2-3-
4 sipas listes bashkangjitur ligjit minerar te Shqiperise nr 7796 dt 17.02.1994 si dhe
ruajtjen dhe administrimin dhe perdorimin e lendeve eksplozive e shperthyese.

Me kerkesen drejtuar Gjykates kerkuesi ka kerkuar pasqyrimin e ketyre ndryshimeve
ne aktet e shoqgerise duke depozituar vendimin e ortakut te vetem dt 02.09.2005 prane
Zyres se Rregjistrit tregetar.

Persa me siper ne materialet e paraqgitura rezulton se kerkesa eshte ne perputhje me
kushtet e parashikuara nga ligji dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE:

Ne baze te ligjit dhe ligjit nr.7667 date 28.1.1993 "Per Regjistrin Tregtar" dhe 7638
date 19.11.1992 ,,Per Shoqerite Tregetare ,,

VENDOSA.:
. Pranimin e kerkeses,
o Depozitimin ne zyren e Regjistrit Tregtar te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane
te vendimit date 02.09.2005 te ortakut te vetem shogerise “PALUSHI*“ SH.P.K
o Te urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane te
beje ndryshimet ne kolonen ............ COFNA inesiins ne regjistrin tregtar.
e  Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.
Kunder ketij vendimi lejohet ankim sipas ligjit

GJYQTARE
Blerjna Muc
AN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE
NR 19038/y VENDIMIT
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VENDIM
1 GIYQTARIT TE VE

=
g : Ftamn s B0 0 :
Sot me date (¥ 09.2005 uné gjyqtarja e Gjykates se Shkalfl 3#5€ Paré Tirane Blerina
Muca pasi shqyrtova kerkesen e paragitur nga administratori e shogerise “PALUSHI*
SH.P.K sh.p.k z. Meriman Palushi per depozitimin ne Zyren e Regjistrit Tregtar te
dokumentave te paraqitura ne emer te shogerise me pergjegjesi te kufizuar te emertuar,
“PALUSHI“ SH.P.K
®

B

KONSTATOVA:

Se shogeria “PALUSHI“ SH.P.K eshte rregjistruar person juridik mre vendimin e
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane nr 19038 date 16.03.1998, me emertimin
«A P.LUMA”. Bazuar ne ligjin 7638 date 19.11.1992, “Per Shogerite Tregetare”,
ortaku i vetem i shogerise me vendimin date 02.09.2005 ka vendosur:

Shtimin e objektit te veprimatrise se shogerise si me poshte:

Aktivitet shfrytezim, perpunim, dhe tregetim import eksport te mineraleve grupi 1-2-3-
4 sipas listes bashkangjitur ligjit minerar te Shqiperise nr 7796 dt 17.02.1994 si dhe
ruajtjen dhe administrimin dhe perdorimin e lendeve eksplozive e shperthyese.

Me kerkesen drejtuar Gjykates kerkuesi ka kerkuar pasqyrimin e ketyre ndryshimeve
ne aktet e shogerise duke depozituar vendimin e ortakut te vetem dt 02.09.2005 prane
Zyres se Rregjistrit tregetar.

Persa me siper ne materialet e paraqitura rezulton se kerkesa eshte ne perputhje me
kushtet e parashikuara nga ligji dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE:

Ne baze te ligjit dhe ligjit nr.7667 date 28.1.1993 "Per Regjistrin Tregtar" dhe 7638
date 19.11.1992 ,,Per Shogerite Tregetare ,,

VENDOSA.:
° Pranimin e kerkeses,
e  Depozitimin ne zyren e Regjistrit Tregtar te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane
te vendimit date 02.09.2005 te ortakut te vetem shogerise “PALUSHI“ SH.P.K
e  Te urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane te
beje ndryshimet ne kolonen ............ germa ..........ne regjistrin tregtar.
e  Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.
Kunder ketij vendimi lejohet ankim sipas ligjit

e e —




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr. /9035/% Vendimi

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me date ___/06/2006, une gjyqtare e Gjykates se Rrethit Gjygesor
Tlrane./ ez 5a, ol é«a /mora ne shqyrtim kerkesen e kerkuesit Meriman
Palushi,'fne cilesine e administatorit te shogerise “PALUSHI” sh.p.k:

KONSTATOVA

Me vendimin Nr.19038 date 16.03.1998 te Gjykates se Rrethit Tirane
eshte regjistruar shoqgeria me pergjegjesi te kufizuar "PALUSHI”sh.p.k me
ortake Meriman Palushi dhe Qamil Ademaj me kapital fillestar 100.000 leke
me 50% pjese takuese ne kapital. Me vendimn Nr.19038/2 date 26.01.1999
te Gjykates se Rrethit Tirane eshte vendosur shitja e kuotave te ortakut
Qamil Ademaj tek ortaku Meriman Palushi, duke bere ge shogeria te kete
ortak te vetem dhe administrator Meriman Palushin.

Me vendimin Nr.5 date 01.06.2006, ortaku i vetem dhe administratori
i shogerise ka vendosur:

1. Zmadhimin e kapitalit te shoqgerise “PALUSHI” sh.p.k sipas bilancit
te dates 31.12.2005.

2. Caktimin e ekspertit kontabel, zj.Adriana Kalaja, per te pergatitur
raportin dhe modalitetet e zmadhimit te kapitalit te shogerise.

3. Depozitimin e ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar te
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane Kerkesa eshte e drejte dhe si e
tille duhet pranuar. :

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit Nr. 7638 dt. 19.11.1992 dhe ligjit Nr. 7661 dt. 19.01.1993
“Per Regjistrin Tregtar”

VENDOSA

- Pranimin e kerkeses.




- Depozitimin e vendimit Nr.5 dt. 01.06.2006 te ortakut te vetem te
shogerise " PALUSHI " sh.p.k . ne te cilen eshte vendosur:
1. Zmadhimin e kapitalit te shoqerise “PALUSHI” sh.p.k sipas
bilancit te dates 31.12.2005.
2. Caktimin e ekspertit kontabel, zj.Adriana Kalaja, per te pergatitur
raportin dhe modalitetet e zmadhimit te kapitalit te shogerise.
3. Depozitimin e ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar te
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane

- Te behen ndryshimet perkatese ne Zyren e Regjistrit Tregtar.
- Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuqe, dhe te behen

ndryshimet perkatese ne kollonat 4 dhe 5.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim sipas ligjit.

GJYQTARE /
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR TIRANE
Nr. /903 VENDIMI

/A

VENDIM
I GJYQTARES SE VETME

Sot me datefgp}2006, Une gjyqtare A.Gunbardhi (Caco) e Gjykates se
Rrethit Gjyqgsor Tirane, pasi shqyrtova kerkesen e zj.Meriman Palushi per
depozitim ne Zyren e Rregjistrit Tregtar te vendimit Nr.6 date 03.07.2006
te ortakut te vetem te shogerise “PALUSHI” sh.p.k:

KONSTATOVA
Shogeria “PALUSHI” sh.pk eshte regjistruar si person juridik me
vendimin Nr.19038 date 16.03.1998, te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane
ne formen e shogerise me pergjegjesi te kufizuar, me kapital themeltar
100.000 leke. Me vendimin Nr.5 date 01.06.2006 Ortaku ; Vetem i
shogerise ka vendosur zmadhimin e kapitalit te shoqerise si dhe caktimin e

ekspertit kontabel per pergatitjen e raportit dhe modalitetet e zmadhimit te
kapitalit.
Me vendimin Nr.6 date 03.07.2006 Ortaku i Vetem, ka vendosur:
1. Miratimin e raportit te ekspertimit ne lidhje me shtesen e
kapitalit te shoqerise “PALUSHI” sh.p.k
2. Shtimi i kapitalit te shogerise “PALUSHI” sh.p.k ne nga
100.000 leke ne shumen prej 20.200.000 leke
3. Depozitimin e ketij vendimi prane Zyres se Rregjistrimit
Tregtar.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE:

Ne baze te Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 **Per Shogerite Tregtare'* dhe
ligjit Nr. 7667, date 28.01.1993 ** Per Rregjistrin Tregtar *




VENDOSA:

- Pranimin e kerkeses.
- Depozitimin e vendimit te Nr.6 date 03.07.2006 te Ortakut te vetem te
shogerise “PALUSHI” sh.p.k. ne te cilen eshte vendosur:

1. Miratimin e raportit te ekspertimit ne lidhje me shtesen e
kapitalit te shogerise “PALUSHI” sh.p.k

2. Shtimi i kapitalit te shogerise “PALUSHI” sh.p.k ne nga
100.000 leke ne shumen prej 20.200.000 leke

3. Depozitimin e ketij vendimi prane Zyres se Rregjistrimit
Tregtar.

- Te behen ndryshimet perkatese ne Zyren e Rregjistrit Tregtar ne kollonat
respektive duke vijezimet me vije te kuge.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim sipas ligjit.

GJYQTARE
Arjana GUNBARDHI (CACO)
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KONTRATE _
PER THEMELIMIN E SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR’-';_

"A.P. LUMA-1"siP.K uxes

\~ o
f;

Personat ¢ firmosin mé poshte :
Meriman PALUSHI i biri i Ahmetit. 1 datélindjes 1959, lindur dhe banues né Kukes, L.5.shk.5 ap.5.1
identifikuar me pasaporten EV 039806
Qamil ADEMAJ 1biri 1 Milaimit. i datelindjes 1953, lindur dhe banues ne Kukes, 1 idenmtifikuar me
leternjoftimin Nr EV 025887,

Kané hartuar si mé poshté vijon Kontratén e Themelimit té njé shoqérie me pérgjegjési té kutizuar .

Neni 1

Personat fiziké té sipérpérmendur , me vullnetin e tyre i€ liré dhe né pajtim me legjislacionin

shgiptar né fuqt, rané dakort t€ krijojné shoqéring e pérbashket me pérgjegjési t& kufizuar me emértimin
"ALP. LUMA-1"SHPK. s

Selia ¢ shogérisé ndodhet Kukes me adrese L.5 shk.5 ap.5.

Ortakét e shogérisé do 1é jené z.Meriman PAL USHI & z.Qamil ADEMAJ.

Administratori i shoggrisé do té jeté z. Meriman PALUSHI

Drejtues teknik i shogérisé do té jeté . Qamil ADEMAJ.

Shoqéna ka té drejté té krijojé filialet e saj brénda dhe jashté vendit né ¢do kohé qé t¢ gmohet
arésyeshme prej saj dhe me aprovimin e organeve kompetente.

Neni 2

Shogéria "A.P. LUMA-1" SHP.K. xes £620n statusin e personit juridik . Veprimtaria e saj
do té zhvillohet sipas dispozitave t¢ keésaj kontrate , statutit 1é saj dhe legjislacionit shqiptar né fuqi. Statuti

i shogérisé i bashkangjitet késaj kontrate dhe éshté pjesé pérbérse e saj .
|
Neni 3

. X
e

Veprimtaria e shogérisé st person juridik fillon me aprovimin ¢ krijimit t& saj nga organet

kompetente té shtetit dhe do té vazhdojé pér njé periudhé kohe mbi 20 vjet.
Shogéria e mbaron aktivitetin e saj me kalimin e afatit té parashikuar né kété kontraté, né qofté
ortakét me vullnetin e tyre té liré nuk e zgjasin kété afat .
Shogéria e mbyll aktivitetin e sa) edhe para afatit té parashikuar né paragrafin e paré té kéty neni,
qotté se pér kété marrin vendim unanim té gjithe ortakét qé béjné pjesé né kété shoggri .

Neni 4

Shoggéria do té keté objekt té veprimtarisé sé saj
* yeprimtarine ne fushen e ndertimit

Per zhatim : ( sipas ligenses perkatese fe Drejtuesit Teknik z. Qamil Milaim Ademi
Z.2067 nr.866 date 07.08.1997)
Kat 1 Punime dheu, sistemime taracime terrenesh , etj




Kat 3 Ndertime civile dhe ekonomike.
Kat #/a  Ndertim rruge kat.V, 1 V
 Kar 6/a Ndertim vepra arti te vogla deri 6m
/ Kat 8/  ndertim ujsjellsash e kanalizime
¢ ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese.
-at10/a rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash,etj
Per projektim ;. ( sipas ligenses perkatese fe Drejtuesit Teknik z. Qamil Milaim Ademi
1.0142 nr.866 date 07.08.1997)
Kat 1/¢  plane regulluese fshatrash e gendrash te banuara.
/d  studime pjesore urbanistike
/e  plan vendosje objektesh te ve¢anta

Kat 2/a  projektime ndertimesh civile, ushqimore, industriale, materiale ndertimi turistike,

bujqesore, etj. deri dy kate.

/b projektime ndertimesh civile, ushqimore, industriale, materiale ndertimi turistike,

bujqesore, etj. mbi dy kate.

Import exsport te prodhimeve me konsruksione metalike, b/arme, plastike, druri dhe

kombinime te ndryshme.

tregtim me shumice dhe pakice te bllogeve te betonit dhe materialeve te ndertimit si dh

prodhim dhe transportim te (yre.
Bar - Restorant.

W

3]

tregtim fe artikujve fe ndryshem fte Lonsumif te gjere, ushqimore, industriale, materiale
ndertimi elektroshtepiake, hidrosanitar, shkollor, lende te pare per to me shumice dhe pakice

import eksport fe fyre.

Si dhe cdo veprimtari tjeter (e vecas 05€ S€ bashku me ato te permendura me siper do

Lonsiderohen si te pershtatshine dhe me leverdi per rritjen dhe zhvillimin e shogerise.

Neni 5

fe

Kapitali themeltar 1 késaj shogerie do té jete 100.000 (njégindmijé)leke . T¢ gjitha pjeset e kapitalit

themeltar jané nénshkruar ¢ shlver plotésisht dhe jané shpérndar ndérmjet ortakéve si mé poshté:

i Meriman PALUSHI 50.000 leké (pesedhjet mije) 0@ 50%

2 Qamil ADEMAJ 50.000 leké (pesédhjet mije)  ose S0%
Neni 6

Fitimet neto gé do té realizohen nga veprimtaria e késaj shoqérie do té ndahen ndérmjet ortakéve

proporcion me Lontributin e tyre né kapitalin themeltar

Neni 7

Pér detyrimet gé do té kn johen ndaj té tretéve gjaté aktivitetit té kesaj shogérie , kjo shogéri do

pérgjigjet vetém me kapitalin ¢ saj

Ortaket nuk mbajné pérgjegjést per detyrimet e shogérisé me pasurité e tyre gé nuk béjné pjésé

kapitalin e késa) shogérie .
Neni 8

Nuk mund té pranohet ne shogéri si ortak njé person i treté pa pélgimin unanim té ortakéve.

Nuk mund té higet doré nga kjo kontraté né menyré té njé anéshme pa pélgimin e ortakéve te tje

né

t'l




a

\

5/

Ortaku qé déshiron té shesé pjesén e tij né keté shogéri éshté 1 detyruar gé ofertén e tij pér shitje t'ia

sta b boase 48 flard 5 5 ae kit 12 ' U ea e il S R e B el 1)
béjé urtdl\.u_u & tjeré dhe né qofté se %eta té fundit nuL_ Pran A N ST o S i SR i g e e

ditéve nga dita e berjes sé ofertes , atéhere ortaku éshté 1 liré té disponoje pjesén ety .

Neni 9

Ortakeét jané té detyruar té ruajné karakterin konfidencial té aktivitetit t& shoqeérisé .
Oinaku qé shkel detyrimin e mé sipérm dhe nga kjo shkelje i shkaktohet dém shogérisé , éshté i
detyruar t& shpérblej démin .

| Neni 10

Marrédhéniet ¢ punés né shogéri ose né filialet e saj rregullohen népérmjet kontratés kolektive té
punés.

Neni 11

Konfliktet qé lindin ndérmjet ortakéve duhet té zgjidhen né marréveshje midis tyre . Né qofté se
ortaket nuk merren vesh pér zgjidhjen e konflikteve me mirékuptim ergan kompetent pér zgjidhjen e tyr
éshté Gjykata e Rrethit Kukes

A4

Neni 12

Dispozita té hollésishme per organizimin ¢ shoggrisé pércaktohen né Statutin e saj.
Ortakét pasi lexuan me vémendje kontratén e mésipérme dhe e gjetén konform vullnetit té tyre
nénshioruan rregullisht .

~

ORTAKET
//f.
o A[erimgri PALUSHI




STATUTI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"A.P. LUMA-1" SHP.K. gyxes

KREU I
FORMA , EMERTIMI, OBJEKTI, SELIA, KOHEZGJATJA

Neni 1
FORMA

Shoqeria me pergjegjesi te kulizuar "4 P. LUMA-1" SHP.K. gyukgs me poshte © quajtur
shogeri, formohet nga ortaket themelues:
Meriman PALUSHI i biri i Ahmetit. 1 datélindjes 1959. lindur dhe banues né Kukes, L.5.shk.5ap.5.
identifikuar me pasaporten EV 039806
Qamil ADEMAJ ibirii Milaimit. i datelindjes 1953, lindur dhe banues ne Kukes, 1 idenmtifikuar me
leternjoftimin Nr EV 025887,
Shoqeria krijohet ne perputhje me ligiin Nr 7637 date 4.11.1992 dhe ligjin Nr 7638 date
19.11.1993 dhe njuihet si person juridik pasi regjistrohet ne Gjykaten e rrethit Tirane.

Neni 2
EMERTIMI I SHOQERISE

Emértimi i shoqérisé éshté "4 P. LUMA-1" SHP.K. KUKES

Neni 3
SELIA E SHOQERISE

Selia qendrore e shogerise do te jete re Kukes me adrese L.5 shk.5 ap.5.

Me vendim te asamblese se ortakeve mund te hape dege. zyra, filiale ose perfagesi te¢
Shogerise ne qytete te tjera fe Shqiperise ose jashte saj.

Neni 4
KOHEZGJATJA E SHOQERISE

Shoqeria do te kete kohezgjatje mbi 20 viet, si date fillestare do te merret data e regjistrimit t
saj ne Gjykaten ¢ rrethit Tirane.
|

w

Neni 5
OBJEKTII SHOQERISE

Objekt i veprimtarise s¢ shogerise "A.P. LUMA-1" SHPK. gyggseshte si vijon:
* yeprimtarine ne fushen ¢ ndertimit

Per zbatim : ( sipas ligenses perkatese fe Drejtuesit Teknik 7. Qamil Milaim Ademi
Z.2067 nr.866 date 07.08.1997) -
- . : : : ; 5
Kar 1 Punime dhen, sistemime , tarracune taracumne terrenesh , el
Kat 3 Ndertime civile dhe ekonomike. t //
//

A L/

Wi

e’




Kat 4/a  Ndertim rruge kat.V, IV
o [ﬁ\m‘ 6/a  Ndertim vepra arfi te vogla deri bm
‘“war 86 ndertim ujsjellsash e kanalizime
S ¢ ndertim vepra kullimi, ujitje foke e impiante vaditese.
" KutlOu rikenstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash,etj
Per projektim :  ( sipas ligenses perkatese te Drejtuesit Teknik z. Qamil Milaim Ademi
A.0142 nr.866 date 07.08.1997)
Kat /¢ plane regulluese fshatrash e qendrash te banuara.
/d  studime pjesore urbanistike
/e plan vendosje objektesh te veganta
‘at 2a  projektime ndertimesh civile, ushgimore, industriale, materiale ndertimi turistike,
bujqesore, etj. deri dy kate.
/b projektime ndertimesh civile, ushgimore, industriale, materiale ndertimi turistike,

bujgesore, etj. mbi dy kate.
Import eksport te prodhimeve me Lonsruksione metalike, b/arme, plastike, druri dhe
kombinime te ndryshime.
tregtim me shumice dhe pakice te bllogeve te betonit dhe materialeve_te ndertimit si dhe
prodhim dhe transportim te yre.
Bar - Restorant.
tregtim te artikujve te ndryshem te konsumit te gjere, ushqumore, industriale, material
ndertimi elektroshtepiake, hidrosanitar, shkollor, lende te pare per fo me shumice dhe pakic
import eksport fe fyre.
Si dhe cdo veprimtari tjefer (e vecas ose Se bashku me ato te permendura me siper dot
Lonsiderohen si te pershtatshme dhe me leverdi per rritjen dhe zhvillimin e shogerise.

LT

(34

KREUII
KAPITALI THEMELTAR, KONTRIBUT ET, PJESET E KAPITALIT THEMELTAR DHE
TRANSTERIMI

Neni 6
KAPITALI THEMELTAR

Kapitali  themeltar iu shogerise eshte 100.000 leke ¢ cila eshte likujduar prej ortakeve

themelues ne masen 50% secili oriak.

\
Neni 7

| KONTRIBUTET E KAPITALIT

Kapitali i percaktuar ne nenin 6 te ketij statuti do te quhet "Kontributi" kapitali i ortekeve
themelues si vijon : Meriman Palushi dhe Qamil Ademaj zoterojne secili perkatesisht 50% te
kuotave te kapitalit themeltar. Asambleja e ortakeve ka te drejte ti beje shtese kapitalit te shogerise.

Neni 8
NDARJA E FITIMIT

Fitimi i realizuar nga aktiviteti i shogerise i takon ne masen 50% secilit ortak.




Neni 9
LINJA E TRANSFERIMIT TE PJESEVE TE KAPITALIT

Kapitali themeltar eshte lirisht i transferueshem tek personat e trete ne qofte se vendos
asambleja ¢ ortakeve per kete qgellim.Gjithashtu ato jane lirisht te transferueshme ne rast ndarje
pasurore midis bashkeshorteve si dhe ne rruge trashegimie. Transferimet ¢ pjeseve te kapitalif

themeltar duhet te vertetohen me akt noterial.

KREU I
STRUKTURA JURIDIKE, DREJTIMI DHE ADMINISTRIMI I SHOQERISE

Neni 10
ORGANET E SHOQERISE

Organet e shogerise jane:

Asambleja e ortakeve ¢ cila perbehet prej ortakeve themelues.
Administratori i cili do te jete ortaku i shoqerise z. Meriman Palushi
Eksperti kontabel.

Neni 11
ASAMBLEJA E ORTAKEVE

Asambleja e ortakeve perbehet prej anetareve themelues. Ajo miraton raportin ¢ administrimit,
inventaret dhe llogarite vjetore mbas mbylljes se vitit financiar.Keto dokumente si dhe raporti
ckspertit kontabel u komunikohen ortakeve dhe vihen ne dispozicion te tyre ne seline e shogerise 1

dite perpara dates se mbledhjes se asamblese.

Gijithashtu asambleja merr vendim per ndryshimin ¢ statutit, zmadhimin e Kapitalit me ane t
kontributeve ne natyre dhe me ane te kontributeve ne para, zvogelimin e kapitalit, emeron ekspertin
kontabel, shenderrimin ¢ shoqerise ne nje forme tjeter, punesimin ¢ punonjesve dhe pagat konforr

legjislacionit ne fugi.Ortaket mund ti delegojne kopetencat € tyre.

Vendimet ¢ asamblese merren pas konsultimit me shkrim te ortakeve me shumice votash.Ne
rast se votat jane te barabarta, vola e administratorit eshte percaktuese ne marrjen ¢ vendimeve.
Ortaket lajmerohen me leter rekomande te pakten 15 dite perpara mbledhjes se asamblese.Ne kete
leter njoftohet rendi i dites.Lajmerimi behet nga administratori ose ne mungese te tij nga cksperti

kontabel i autorizuar.

('do ortak mund te kerkoje ligjerisht caktimin e nje mandatmbaijtesi te ngaruar per thirrjen €

asamblese dhe caktimin ¢ rendit te dites.

('do ortak ka t& dreji€ £¢ marré pjesé né mbledhjet dhe vendimet ¢ Asamblesé vet osc
népérmjet pérfagésuesit & tij dhe disponon njé numér votash t& barabart me pjesét e kapitalit

themeltar g€ ai zotéron .

Sccili ortak ka te drejte te perfagesohet nga nje person tjeter ne rast se nuk merr pjese vete

ne mbledhje.
Ne mbledhjet e asamblese ose ne konsultimet me shkrim vendimet merren nga ortaket.

Ne rast se ortaku nuk bie dakort . atehere konsultohen per here te dyte, ne qofte se edhe per
here te dk'lc nuk bien dakort per marrjen ¢ vendimeve atchere vota ¢ administratorit ortak( ose

administratorit jo ortak) eshte primare.

Th .

(¢
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Z 1
<} Neni 12
/4 FUSHA E AUTORITETIT TE ORTAKEVE
A
‘ Fusha ¢ autoritetit te ortakeve dhe pergindja e fitimeve ose humbjet do te kene si kriter baze
kapitalin e shoqerise, si dhe kopetencat ¢e gezon ne martjen ¢ vendimeve te cdo karakteri te

percaktuara ne kete statut.
Neni 13

Ne gjitha aktet dhe dokumentat qc nxirren nga shogeria dhe te destinuara per te tretet, si dhe
letrat, faturat, lajmerimet dhe publikimet ¢ tjera duhet te tregojne lexueshem emrin ¢ shogerise dhe
mepas fjalet " Shogeri me pergjegjesi te kufizuar” ose inicialet sh.p.k. dhe emrin e administratorit.

Neni 14
ADMINISTRIMI

Shogeria administrohet nga administratori ortak z. Meriman Palushi
Administratori ka te drejte te kryeje te gjithe veprimet ¢ administrimit me interes te shogense

dhe nenshkrimin ne emer te shoqerise te te gjithe akteve ne mardhenie me te tretet.

Administratori ka te gjithe kopetencat perjashtuar kopetencat ¢ asamblese te cilat jang
percakiuar shprehimisht ne kete statut dhe ne ligj.

Ne rast se zgjerohet aktiviteti i shogerise si dhe ne rast se ortaku ge kryen funksionin ¢
administratorit nuk deshiron te kryeje kete funksion, merret vendim per emerimin € nje ose me shumse
administratoreve te tjere.Ne kete rast emerimi do te behet me nje afat prej tre vietesh financiare, m¢
perjashtim te rasteve (e doreheqjes ose te shkarkimit te perkoheshem.

Ne rast te cmerimit te administratorit jo ortak, ai ne mardheniet me ortaket dhe te tretet, ka t
giithe kopetencat per te kryer te gjithe veprimet ¢ administrimit te shogerise dhe ne emer ¢ sa
nepermjet veprimeve (e jane ne perputhje me objektin ¢ shogerise, me perjashtim te atyr
kopetencave ge ligji dhe statuti ia japin shprehimisht asamblese se ortakeve.

O G ©

0 .

-

Administratori eshte pergjegjes ndaj shogerise dhe te treteve per shkelje ligjore, qofte pe
shkelje te statutit, ose faje te kryera gjate administrimit te ty.

Neni 15
EKSPERTI KONTABEL

—

Ortaket mund te emerojne nje apo disa cksperte kontabel te autorizuar. Kopetenca
funksionet, detyrimet, pergjegjesite, zevendesueshmeria, terheqja, shkarkimi dhe shperblimi i ekspertit
ose eksperteve te autorizuar, percaktohen ne baze te ligjit Nr 7638 date 19.11.1992 "Per shogerite
iregtare”

Neni 16
KONFIDENCIALITETI

Asambleja e ortakeve, administratori si dhe persona te tjere te pranuar ne shogeri bien dakort
qe te mos ti ekspozojne asnje personi te jashtem informacionet ge do te disponoje shogeria, kontratat
qe ajo do te lidhe si dhe planet dhe qellimet e saj per te ardhmen.




Neni 17
ORGANI SINDIKAL

j Iy organizem do te organizohet dhe do te funksionoje ne baze te legjislacionit ne fugi.

il
|

P | KREU IV
L‘[BRAT E LLOGARISE, BILANCI, FITIMI, SHPERNDARJA DHE LIKUJDIMI
Neni 18
LIBRAT E SHOQERISE

Shoqeria eshte ¢ detyruar te mbaje pervec dokumentacionit kontabel qe kerkon legjislacioni
ne fugi edhe keto libra:

1-Libri i shogerise ne te cilin shenohen emrat ¢ plote te ortakeve, kapitali themeltar.

2-Libri i mbledhjeve dhe i vendimeve te asamblese se ortakeve

3-1ibri i mbledhjeve dhe vendimeve te organit sindikal.

Dy librat ¢ pare mbeten nen kujdesin ¢ asamblese se ortakeve kurse i treti nen kujdesin ¢
organit sindikal.

Neni 19
VITI FINANCIAR, LLOGARITE VJETORE, EKSPERTET KONTABEL

Viti i paré financiar fillon nga data e regjistrimit 1& shoqéris€ dhe mbaron mé 31 dhjetor
1998 .
C'do vit tjetér financiar fillon mé 1 janar dhe pérfundon mé 31 dhjefor.

P

-

I logarité vjetore , inventari , raportet mbi operacionet e vitit financiar dhe raportet € vegant:
t¢ hartuara nga Administratori dhe eventualisht nga eksperti kontabél i autorizuar , miratohen ngi
Asambleja.

Miratimi i bilancit vietor béhet brénda 31 marsit té vitit pasardhés .

Veprimtaria e ekspertit ose ¢ eksperteve kontabel te autorizuar nga asambleja ¢ ortakeve do t
funksionoje sipas nenit 69 te ligjit 7638 date 19.11.1992.

-

(4]

Neni 20
ZGJATJA E AFATIT

™

Zojatja ¢ afatit te shogerise qe eshte percaktuar ne kete statut mund te vendoset nga asamblej

¢ ortakeve.
Neni 21
AKTIVITETI FINANCIAR

Ne cdo mbyllje te cdo viti financiar behet inventari dhe llogaria vjetore ne perputhje me
dispozitat ¢ legjislacionit ne fugi per kontabilitetin si dhe hartohet nje raport me shkrim.

Bilancit i bashkangjiten:

a-nje situacion mbi garancite ¢ dhene nga shogeria.

b-nje situacion mbi sigurimet ¢ bera nga shogeria

Raporti perfshin gjendjen gjate vitit financiar te kaluar, ndryshimet e parashikuarg,
veprimtarite e mundeshme ge jane zhvilluar nga data e mbylljes se viti financiar deri ne diten qe eshte
hartuar ky raport. Dokumentat vihen dispozicion te ekspertit ose te eksperteve te autorizuar dhe ne
perfundim miratohen nga asambleja ¢ ortakeve, —

-
o




Neni 22

J
/ Pas miratimit t& logarive vjetore dhe evidentimit t& ekzistencés s& fitimeve , Asambleja
. pércakton piesén g& u takon ortakéve né formén e dividenteve mbi fitimin. Fitimi q€ do 1€ ndahet
ndérmjet ortakéve né pérpjestim me pjesét ¢ kapitalit pérbéhet nga fitimi i vitit financjar t& cilit i jane
sbritur shumat ¢ 1éna ménjané per fondin rezervé & domosdoshém (5% e fitimit té ¢do viti deri sa
ky fond té arrijé vierén e 1/10 sé kapitalit themeltar) dhe nga ana tjetér t& jené zbritur ose shtuar
respektivisht humbjet apo fitimet ¢ mbartura nga viti i méparshém.

Neni 23
ZGJATJA E AFATIT , PRISHJA , LIKUJDIMII SHOQERISE
ZGIJATIJA E AFATIT

Zgjatja ¢ afatit t€ veprimtarisé s¢ shoqérisé vendoset nga Asambleja
Neni 24

Shogéria mund (& prishet me pérfundimin ¢ afatit t& pércaktuar n€ kété statut , me pérjashtim
(& rasteve kur béhet zgjatja e afatit ose kur ka njé prishje € parakohshme per arsyet ¢ parashikuara né
lig].

Shoqgria nuk prishet kur njéri prej ortakéve falimenton , béhet i pa afié ose vdes.

Neni 25

Shoqéria hyn né progesin e likujdimit g€ né momentin e prishjes s€ saj. Per kryerjen ¢ ket
progesi Asambleja eméron njé ose disa likujdues, (& cilét i paragesin asaj raportin mbi gjéndjen ©
aktivit dhe pasivit t& saj , mbi ndjekjen ¢ operacioneve t& likuidimit dhe mbi afatin e nevojshém (€
pérfundimit (€ tyre.

N fund (& progesit t& likujdimit Asambleja vendos mbi bilancin pérfundimtar financiar, mbi
aktin e rregullshméris€ s¢ puncs sé likujduesit dhe mbi mbylljen ¢ progesit t€ likujdimit

Mbas pagimit té kreditoréve dhe shlyerjes sé pjeséve 1€ Kapitalit themeltar tek kontribucsit
-  pérkates, likujcuest ndan kapitalet ¢ mbetura ndérmjet ortakéve proporcionalisht me piesét € tyre né
kapitalin themeltar.

KREU IV
DISPOZITAT E FUNDIT

Neni 26

Shndérrimi i shoqérisé me pérgjegjési t& kufizuar né njé formé tetér & shogérive tregtare
kryhet me vendim t€ Asamblesé sé ortakéve .

Neni 27

|

Punésimi i punonjésve né shogéri do t& béhet mbi bazén e Kontratés Kolektive té Punés. NE
I(ontraiénL Kolektive (& Punés rregullohen kéto ¢éshtje:
* kushtet ‘ldhe ményra e marrédhenjes sé punés ;




* fillimi [ punés;

*koha ¢ }éuné};

* mbrojtja né puné;

* (& drejtat dhe detyrimet né puné;
* paga e punés, shpérblini, etj.;

* pushimi i marredhénjes s¢ punés.

Neni 28

Te gjitha mosmarréveshjet & mund té lindin ndérmjet ortakéve ose ndérmjet shoqérisé dh
orlakéve gjaté ekzistencés s¢ shoqérisé ose gjaté periudhés s¢ likuidimit , do t& zgjidhen m
mirkuptim ndérmjet tyre dhe kur mirkuptimi nuk arrihet organi kempetent do té jeté Gjykata
Rrethit Kukes .

T 8N O

Neni 29

Ky Statut shté hartuar né Kukes mé,.17.02.1998 |, né katér ekzemplaré origjinal duke patu
fugqi té barabarté ligjore.

=

ORTAKET

Z

REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E NOTERISE
TIRANE

NrA2YL.  Re
Nr...[j.‘% -

VERTETIM

A3

Sot mé date /({'.pjs.] 998 , né Zyrén e Noterisé Tirané , u paraqitén personalisht para mej
ortakét e
Shogérisé me Pergjegjési té Kufizuar
"4.P. LUMA-1" SHP.K. xuKEs
Meriman PALUSHI & Qamil ADEMI
te panjohur prej meje per identitetin e té ciléve u sigurova nga Leternjoftimet personale, madhoré
dhe me zotési 1¢ ploté juridike e pér té vepruar , té cilét mé deklaruan se Statufi i mésipérm éshté
perpiluar sipas vullnetit ¢ tyre té liré dhe té ploté dhe uné noteri e vértetoj até né bazé té ligjit .

N

PULLE TAKSE

L™




KERKESE

KERKUESIT:

Meriman PALUSHI i biri i Ahmetit, i datélindjes 1959, lindur dhe banues né
identifikuar me pasaporten EV 039806

Qamil ADEMAJ 1 biri i Milaimit. i datelindjes 1953. lindur dhe banues ne Kukes, i idenmtifikuar me
Jeternjoftimin Nr EV 025887,

s, "i.S,shk,S ap.5,1

PULLE|/TAKSE

OBJEKTI : Kérkojmé té behet regjistrimi i shoqérisé me pérgjegési té kufizuar A
"A.P. LUMA-1"SHPK. gyxes RISHQUpHRISE
BAZA LIGIORE: ' PULLE|TAKSE

Ligji nr.7638 daté 19 11.1992 "Per Shogérité Tregtare" si dhe Nenit 33 té Ligjit 7667
28 011993 " Pér Rregjistrimin né Rregjistrin Tregtar"

GJYKATES SE RRETHIT
TIRANE

Né loﬂakét ¢ shogérisé me pérgjegjési t& kufizuar

| "A.P. LUMA-1"SHP.K. (yxgs

paraqesim dokumentat tona prané Gjykatés s€ Rrethit Tirané pér té béré t& mundur regjistrimin si pe:
juridik t& shogérisé me pérgjegjési té kufizuar
"A.P. LUMA-1"SHP.K. yyxes
me ortakét:z. Meriman PALUSHI dhe z.Qamil ADEMAJ , kapital themeltar 100.000 (njéqindmijé)
té ndaré sipas kontributit té té dy ortakéve 50% dhe 50% , kohézgjatje mbi 10 vjeté , seliné Kukes m
adrese L.5 shk.5 ap.5.. administrator t€ shoqérisé z. Meriman PALUSHI
Né baze té ligjit pér shoqgérité tregtare kérkojmé té béhet regjistrimi 1 shogérisé si shogéri me R‘H”L Wl
pérgjegjési té kufizuar me objekt té veprimtarisé sé sa)
* yeprimtarine ne fushen e ndertimit
Per zhatim : ( sipas ligenses perkatese fe Drejtuesit Teknik z. Qamil Milaim Ademi
Z.2067 nr.866 date 07.08.1997)
Kat 1 Punime dheu, sistemime taracime terrenesh , ety
Laf 3 Ndertime civile dhe ekonomike.
Kat 4#/a  Ndertim rruge kat.V, IV
cat 6/a  Ndertim vepra arti te vogla deri 6m
ut 86 ndertim ujsjellsash e kanalizime
¢ ndertim vepra kullini, ujitje toke ¢ impiante vaditese.
Katl0/a rikonstruksion godinash civile e ckonomike, veshje fasadash,etj
Per projektim : ( sipas ligenses perkatese te Drejtuesit Teknik z. Qamil Milaim Ademi
A.0142 nr.866 date 07.08.1997)
Kat /¢ plane regulluese Sfshatrash ¢ gendrash te banuara.
/d  studime pjesore urbanistike
/e  plan vendosje objektesh te veganfa
Kat 2/a  projektime ndertimesh civile, ushqimore, industriale, materiale ndertimi turistike,
bujgesore, etj. deri dy kate.




/b projektime ndertimesh civile, ushqimore, industriale, materiale ndertimi turistike,
bujqesore, etj. mbi dy kate.
Import eksport fe prodhimeve me konsruksione metalike,
combinime te ndryshine.
tregtim me shumice dhe pakice te bllogeve te betonit dhe materialeve te ndertimit si dh
prodhim dhe transportim te tyre.

Bar - Restorant.
tregtim te artikujve te ndryshem te konsuniit te gjere, ushqimore, industriale, material

b/arme, plastike, druri dh

ndertimi elektroshtepiake, hidrosanitar, shkollor, lende te pare per to me shumice dhe pakic

import eksport te fyre.
Si dhe cdo veprimtari tjeter qe vecas ose se bashku me ato te permendura me siper do

Lonsiderohen si te pershtatshme dhe me leverdi per rritjen dhe hvillimin e shogerise.

KERKUESIT

. Merit

1igf,/PAL USHI

REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E NOTERISE
TIRANE

Nt LBG L. Rep

| VERTETIM
Sot me date /gﬂjj 998 , ne¢ Zyrén e Noterisé Tirané , u paraqitén personalisht para meje ortaké
Shogérisé me Pérgjegjési té Kufizuar
"A.P. LUMA-1"SHP.K. yygxes
Meriman PALUSHI & Qamil ADEMAJ
t¢ panjohur prej meje per identitetin e té ciléve u sigurova nga Leternjoftimet personale,madhoré dhe 1
zoresi 1 ploté juridike e pér e vepruar, t¢ cilet me deklaruan se Kérkesa e mesiperme éshie perpilu
sipas vullnetit té tyre té liré dhe te plote dhe uné noteri e nénshkrova até né baze te ligjt .
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PULLE TAKSE

SsHAe -

4 &
Moo WX ¢ Y
SHQT, ’mush'\y

ST () L

% \?‘,./

s peert S

fe

e
lar




S
g

MINIST?IA E PUNEVE PUBLIKE RREGULLIMIT

\
TE TER?TORIT DHE TURIZMIT.

\ o
\) %.2067
i N S
KOMISIONI I DHENIES SE LICENSAVE PROFESIONALE.o"
| b TR

——

LICENSE.

7. Qamii Milaim Ademl, llndurﬁm€.19$3} ne, Bardhoc te Kukesit,

i%- (oY 3 / B st
me profesion aplkitekt, diplomuariie viti@;’gﬁ%fngﬁﬁahpltetin e
- tnwhinierise Ndertimit, dega ArkiteRture, b@muas_ne]Kqus, lagjla
5, pall.5, ap.16. W o
..,?' o0y \,;.‘w :_/:/

o e
e

Ne baze te kerkeses dhe te dhenave disponuese i jepet
license per zbatim dhe regjistrohet ne regjistrin themeltar te
zbatimit ge nga data 01.08.1997, per kategorite e specifikuara te

punimeve:

Per zbatim:

Kat. 1 — Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh

Kat. 3 — Ndertime civile dhe ekonomike.

Rat. 4/a — ndertim rruge kat v, IV.

Kat. 6/a — ndertim vepra arti te vogla deri 6m.

Kat. 8/b — ndertim ujesjellesa e kanalizime.

¢ - ndertime vepra kullimi, ujitje toke e impiante

vaditese.

{ikonscruksione godina civile e ekonomike,

Eai. 18/7/a = 1.
veshije fasadash, ety
gekretar i Romisionit— Kryetar i Komisionit

Engjell Gjok 1lir Qerfo

Pulla e kses 566

data g?ﬁ:

Shenim : kjo license eshte e Vv . Fghme "_ e 24.12.1998

- T e T REPUBLIKAE ~SHC PERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

R 338 rep_OT bp2,
——VERTETIM 1515
VERTETOHET NJESIA

20 @ E ORIGJINALINY
- B NOTER HALIL s.m%g Lo,
I SHEE 3 : 4 :
el — .

|

Y
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Z. Qam:
me profes.
|1 xhinien
Lagjla 5,1

|
license |
arkitekt i1

te punime:

Kal..

Kat.
turis: ike,

turistike,

Sek:

Pulla «

Data
Shenim: «j.

' PUI VE PUBLIKE, RREGULLIMIT
IT | {E TURIZMIT A.0142

~tari i Komisionit— t Kryetarl i Komi:ionit

DHI NIES SE LICENSAVE PROFESIONALE.

LICENGSE.

Milaim Ademi,lindur me .1953, ne Bardhoc te Kukesit
n arkitekt , diplomuar ne vitin 1985, ne Fakultetin e
e s¢ Ndertimit, dega Arkitekture, banues ne Kukes,
11. 5, Ap.16.

. ba. > te kerkeses dhe te dhenave disponuese i jepet
prc jektim dhe regjistrohet ne regjistrin til emeltar te

ge 1 ja data 01.08.1997, per kategorite e sp« cifikuara

‘er 1rojéktim:
/c - plane rregulluese fshatrash e gendrash e banuara.
d - Studime pjesore urbanistike.
e - Plan vendosje objektesh te vecanta

2/a - projektime ndertimesh civile, industriale
bujq :sore, etj deri dy kate.

b - Projektime ndertimesh civile, industriale
bujc :sore, etj mbi dy kate.
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d c/ 5042 ol 06.06 . ¢

19038

- —

KERKESE

KFERKUESL:
AL LUMA gy prrukes  Perfagesuar nga Admunistratori 1 saj
Veriman Palushi, lindur dhe banues ne Kukes, 1 datelindjes 1959, me
pasaporten Nr.EV 039806

OBJEKTI :
Depozitimin ¢ Vendimit Nr.1 te Asamblese se Ortakeve date 01.04.1998

GJYKATES SE RRETHIT
TIRANE

Me Vendimin Nr. 1 te Mbledhjes se Asamblese se Ortakeve te shogerise me
pergjegiesi to kulizuar "AP. LUMA - 1 "sh.p.k. (¢ njohur si person juridik me Vendimin
Nro 19038 date 16.03.1998 te Gjvkates se Rrethit Tirane) date 01.04. 1998 eshie
vendosur e shtohet objekti | veprimtarise se Shogerise me Pergjegjesi te
Kutizuar * AP. LUMA -1 "shpk

"veprimtari ne fushen e ndertimit si me poshte:

Kat.4/b ndertim rruge kat I 111

Kat.4/c Veshje me asfalto beton te rrugeve, (ndertim mbi shtrese) si dhe
sistemim dhe asfaltim sheshe."

Paraqes dokumental prane Gjykates se Rrethit Tirane per te bere te¢ mundur
depozitimin ne zvren ¢ Rregiistrit Tregtar te Vendimin Nr.1 te Asamblese se Ortakeve
iv stiiogerise mc pergjegjesi te kufizuar "AP. LUMA - 1 "sh.p.k. date 01.04. 1998

KERKUESI
ADMINISTRATORI
"APLUMA _t"shpk
Meriman PALUSHI

//Z/ %a Qb
e

1
v
&




REPUDLIRA B SHOIPERISE
SHOOERIA ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

Ty t !) |

T : "
LD LUMA -] SH.P.K. KUKES

KUKES me [. 04.1998

V ENDI MNrl1
T ASAMBLESE SE ORTAKEVE
I'E SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"A.P. LUMA -1" sh.p.k.

Sot me date 1. 04. /998 (nentedhjet e tete) , asambleja e ortakeve te
shogerise me pergjegjesi te kufizuar
" AP LUMA -1" sh.p.k, pasi shgyrtoi ceshtjen

VENDOSI:

Ne baze te ligiit Nr. 7638 date 19.11.1992 "Per shogerite Tregtare . dhe

Lompetencave ge i jep Statuti i Shoqerise
"A.P. LUMA -1"sh.p.k

e iregjistruar me Vendimin Nr.19038 date 16.03.1998 te Gjykates se Rrethit
Tirane te shtoy perkatesisht ne objektin e shogerise ne Statut, Kontraten e
themeitmi te Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar "A.p. LUMA -1"shpk. ,
veprimtari
ne fushen e ndertimit si me poshte:

Kat.4/b ndertim rruge kat.liL 111

Kat 4/c Veshje me asfalto beton te rrugeve, (ndertim mbi shtrese) si dhe
sistemim dhe asfaltim sheshe.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
TE SHOOQERISE ME PERGJEGIES! TE KUFIZUAR
"A.P. LUMA -1"sh.pk

ORTAKET

Q;\MILFDEMI MERIMX ALUSHI




MINISTRIA E PUNEVE PUBLIKE DHE TRANSPORTIT
2.2067
KOM%SIONI I DHENIES SE LICENSAVE PROFESIONALE.

‘ LICENSE.

Z. Qamil Milaim Ademi, lindur me 1973, ne Bardhoc te Kukesit,
me profesion arkitekt, diplomuar ne vitin 1985 ne Fakultetin e
|
Inxhinierise Ndertimit, dega Arkitekture, banues ne Kukes, lagjia
5, pall.5, ap.16.
license per zbatim dhe regjistrohet ne regjistrin themeltar te
zbatimit ge nga data 25.03.1998, per kategorite e specifikuara te
punimeve:
Per zbatim:
Kat. 1 - Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh
RKat. 3 - Ndertime civile dhe ekonomike.
Kat. 4/a - ndertim rruge kKat v, 1Iv.
#(B) - ndertim rruge kat. [T SR T
+#7C.'— veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim
mbishtrese) si dhe sistemim e asfaltim sheshe. z
Kat. 6/a - ndertim vepra arti te vogla deri 6m.
Kat. 8/b - ndertim ujesjellesa e kanalizime.
C — ndertime vepra kullimi, ujitje toke e impiante

vaditese,

Kat. 10/a - rikonstruksione godina civile e ekonomike,
veshje fasadash, etj.

€.
y i
ERAY
Sekretar i Komisioni T Kryetar i Komisionit
X e
. y (IS ' . L
Marenglen Porec e Kujtim Bejta
g bz A\ ] ]
o ~ k -
\ %

Pulla e Takses 5))CL
data__ Zo. 3. %

s

Shenim : kjo license eshte e vlefshme deri me-=25.03.2000
REPUBLIA = SHO'PERISE= 4. FONTITIIRE

DHOMA E NOTEREVE TIRANE
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 REPUBLIKA E SHQIPERISE
NO®SRIA TIRANS

Nx ﬁy T3P

Nr_ J() kol

_KONTRATS DHURTMI
(kuotast dbe kapltalesh)

Sot us caie Zé> o1 ook 153 g(aentedhjets 9 nente) ne Tirane ne
Zyren e Netariss para MVja Noteyit Halil Sinepi u porcaglten
personaliicht 3
DHURURSItQAMIL ADEMAJ I $ btiri i Milaimit i debte dndjes L9235 lindur dhe
bantes ne Qukos, 1 identifikuer me pesaporien Nr EV0d58387,
PRANUESI I DHURIMIT # MER TMAT PALIATT i hind 4 Ahmetit 1 datelindjes
1559g Liadur dhe vanucs ne Kules dhe e motzsi te plote per
te vepruary L ldenltififuar me pasayor%en Nr EV03%2808,

Me vendimin Hr 19038 dols 1568 fe Clykates se v=athdt

Tirene ashte vendosur reg)iswwlal
me perglegjesi Te kulfizuay Ya.Pe Wik
ZeQannil Ademaj dhe Lo Meviman Panu““f
Me vendimia ¥Wa 2 dale 194 0 Fen B! = La Lsanhlege ge Doltakeme
cshte vendosur Alorzimi 1 Ortaket vaall Adcualy & ¢Llld pjosan e i
te xapitallt ne kets shogeri ia ahurwn z.ﬂar*man fa?ushi.
Dhartesi ue vkilaestla ¢ 1] 7 irxs dus wlote pjesen @
$ij e kapitallt ne shogerl la dimsda pe asaje I-m:zt;t ortaiut
tjetsr te abogevise e Meriman Palushi,
Pranuesi 1 dpuriniv zZ.Meriman Palaslhi ¢ praaon ms kenagesl
xate dhaxrlim,
ver gn we siuer palet pasi e gjeten sipas vallnetit be
tyme o 1lire dhe te plote e nenshkruesn pa verejije paru meje FHoterit,
Zeatrate u perpilus ne Hrs kopje te Laresvieishns,

ol d“&&hlh i1 shegerise
hogerise

DHGSS LS FRANUSST I DITRIMIT
Qamliv demad veriies galuahi
L7 2
: TeT SR E ;%65/'
HALTL SDIANT Y
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;>)’/-C‘f’ KERKESE

Yo Y &

KERKUES :MERIMAN PALUSHI _ | biri | Ahmetit dhe i Xhemiles'; me-gt) € 1959,

me banim Tirane » Tuga “Xhorxhi Martini » NN 8, ne cilesine e administratorit te
shogerise "PALUSH!",madhor, me zotesi te piote Juridike per te vepruar,

OBJEKT! : Depozitim ne regjistrin tregetar te ndryshimeve te Mmiratuara nga Ortaky i
Vetem i Shogerise "PALUSHI"SHPK

BAZA LIGJORE - Neni 13 ligjit nr.7667 date 28.1.1993 per regjistrin tregetar.

GJYKATES sg SHKALLES Sg PARE TIRANE

Me vendim nr. 19038 date 16.03.1998 eshte regjistruar si person juridik,
Shogeria"A . p. LUMA 1"SHPK, me seli ne Kukes
ortake Meriman Palushi dhe Qamil Ademaj, me kapj
administrator Meriman Palushi , me objekt veprimtaf
Tregetise me afat mbi 20 vjet, :

Me Vendim nr.19038/1 (5072), date 08.04 1\ lyqtarit te Vetem, eshte
vendosur depozitimi i Vendimit nr.1 me date 1.4 1598 te Asamblese se Ortakeve
per shtimin e Objektit te veéprimtarise se shogeyis er ndertime kat 4/b ndertim
muge kat I, 1i, | si dhe sistemim dhe asfaltily, » she.

Me Vendim nr. 19038/2 (6147) dat R 1989 te Gjyqtarise te Vetem eshte
vendosur depozitimi i Vendimit nr.2,date 3@\ \te Asamblese se Ortakeve te
Shogerise , per largimin e orta : ; :
te kapitalit te tij . ortakyt t_iet eriman_ PaY]

4

te vetem dhe te administratd
Me vendim nr.3 date e 003\te Oral%g & vendosur: \ :
1- Transferimi i selise se shoderide Nga qweti i Kukesit e Tiranes | 0
me adrese rruga "Xhorxhi Martin\" Nr/s. .
2- Ndryshimi i emertimit te shogerise ngaa emertimi "A.P. |Luma 1 "SHP#‘[}.e
emertimin e rj "PALUSHI"SHPK.
3- Te behen ndryshimet perkatese ne Aktin e Themelimit te Shogeri ne
Statut.

KERKUES i
ADMINISTRATORI \
Meriman Palushi

7

/7
AN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr. 219 Rep

VERTETIM

Sot me daten 15 .01 .2003 ( dy mije e tre ) , para meje noter Nezir Murati , me
seli ne rrugen "Bajram Curri ", u paraqit personalisht ortaku i vetem Z Meriman
Palushi , i biri i Ahmetit dhe i Xhemiles , me dtl .1.5 .1959 , me banim Tirane , rruga
"Xhorxhi Martini *. nr . 8 , i identfikuar me numer pasaporte nr . 1702290 , madhor ,
me zotesi te plote juridike per te vepruar , i cili deklaroi se sa me siper eshte nje
kerkese i ortakut te vetem , i redaktuar jashte kesaj zyre , me permbajtjen e te cilit
ishte dakord dhe e nenshkroi reguliisht e une noteri e vertetoj sipas ligjes.

NOTER
 NEZIR_NIURATI
5{2’/_ v

o’




VENDIM VoS B
Nr. 3, Date 15. 01 . 2003 AR s s
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE "PALUSHI “SHPK - 2

Sot me daten 15. 01 . 2003 (dy mije e tre ) te Ortaku i Vetem i Shogerise
"PALUSHI" SHPK.Meriman Palushi , pasi shqyrtoi ecurine e puneve te Shogerise
dhe perspektiven e aktivitetit te saj ,

VENDOSI

1- Te transieroje seline e shogerise nga Qyteti | Kukesit ne gytetin e Tiranes ,
me adrese Rruga "Xhorxhi Martini *, nr. 8.

2- Te ndryshoje emertimin e shogerise nga emertimi "A . P . LUMA 1"SHPK \
ne emertimine ri " PALUSH! "

3- Te behen ndryshimet perkatese ne Aktin e Themelimit dhe Statusi e shog-
erise .

4- Ngarkohet administratori Meriman Palushi te kryeje veprimet per depozi-
timin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregetar .

ORATAKU | VETEM

MERIMA PALUSHI

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr. 240, Rep

7

VERTETIM

Sot me daten 15 .01 .2003 ( dy mije e tre ) , para meje noter Nezir Murati , me
seli ne rrugen "Bajram Curri *, u paraqit personalisht ortaku i vetem Z .Meriman
Palushi, 1 bin i Ahmetit dhe i Xhemiles , me dtl .1 .5 .1959 , me banim Tirane , Iruga
"Xhorxhi Martini *, nr . 8 , i identfikuar me numer pasaporte nr. 1702290 , madhor ,
me zotesi te plote juridike per te vepruar , i cili dekiaroi se sa me siper eshte nje
vendim i ortakut te vetem , i redaktuar jashte kesaj zyre , me permbaijtjen e te cilit
ishte dakord dhe e nenshkroi regullisht e une noteri e vertetoj sipas ligjes.

NOTER




VENDIM
Nr. 3, Date 15. 01. 2003 7
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE "PALUSHI "SHPK

Sot me daten 15. 01 . 2003 (dy mije e tre ) te Ortaku i Vetem i Shoqerisé\-._‘j 2iis

"PALUSHI" SHPK.Meriman Palushi , pasi shqyrtoi ecurine e puneve te Shogerise ~ V

dhe perspektiven e aktivitetit te saj ,

VENDOSI

1- Te transferoje seline e shogerise nga qyteti | Kukesit ne gytetin e Tiranes ,
me adrese Rruga “"Xhorxhi Martini *, nr. 8.

2- Te ndryshoje emertimin e shogerise nga emertimi "A . P . LUMA 1"SHPK ,
ne emertimine ri " PALUSHI .

3- Te behen ndryshimet perkatese ne Aktin e Themelimit dhe Statusi e shog-
erise .

4- Ngarkohet administratori Meriman Palushi te kryeje veprimet per depozi-
timin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregetar .

ORATAKU | VETEM

MERIMAN PALUSHI

\

V —~
REPUBLIKA E SHQIPERISE )/’1/5, ]/(/
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr. .2.& Rep ‘
VERTETIM

Sot me daten 15 .01 .2003 ( dy mije e tre ) . para meje noter Nezir Murati , me
seli ne rrugen "Bajram Curri *, u paraqit personalisht ortaku i vetem Z .Meriman
Palushi , ibiri i Ahmetit dhe i Xhemiles , me dtl .1 .5 .1959 , me banim Tirane , rruga
"Xhorxhi Martini *, nr . 8 , i identfikuar me numer pasaporte nr. 1702290 , madhor ,
me zotesi te plote juridike per te vepruar , i cili deklaroi se sa me siper eshte nje
vendim i ortakut te vetem , i redaktuar jashte kesaj zyre , me permbaitjien e te cilit
ishte dakord dhe e nenshkroi regullisht e une noteri e vertetoj sipas ligjes.

NOTER

NEZIR MU
%

] "’ £
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REPUBLIKA E SHQIPERISE /,- RN
SHOQERIA “PALUSHI“ SHP.K |

\ L et o

TR RN o

A . - . /

K ERK Eﬁ £ ?
]-f’vlrL* :

KERKUES : Meriman Palushi me cilesine ¢ administratorit te
shogerise “PALUSHI* *“ SH.P.K

O BJE K T I : Depozitimi prane Zyres se Rregjistrit Tregetar te
vendimit, Date 02.9.2005 te Ortakut te vetem te shogerise “ PALUSHI*
SH.P.K

BAZA LIGJORE Ligji 7667 date 28.1.1993 “Per Rregjistrin
Tregetar”,ligji 7638 date 19.11.1992 ,,Per Shogerite tregetare ,,

PER KOMPETENCE GJIYKATES SE SHKALLES SE PARE TIRANE

Une kerkuesi me cilesine ¢ administratorit te shogerise ,, PALUSHI*
. . ! - ¥ > N = o A &L
SH.P.K ju paraqes kerkesen si me poshte :( C¢ 4 %«C 4 Ko Lce X
Shoqgeria me pergjegjesi te kufizuar “PALUSHI“/C,_'%I#ETK,, &;es(lge/ ”Zc" € Sy
rregjistruar Person Juridik me vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare A
Tirane nr 19038 date 16.03.1998 me emertimin “A.P.LUMA” Z%@[
{
2 ¢ 766
,Per rregjistrin Tregetar ,, me vendimin 02.09.2005, r/n;cilesine ¢ Ortakut , .
N L L Leece GO0 p
te vetem, kam vendosur te shtoj objektin e veprimtarise se shoqerise si £y

me poshte: " ;S e X LT

Aktivitet shfrytezim, perpunim, dhe tregetim import ﬁks/ggt*—te-
£l .

Ne baze te ligjit 7638 ,,Per shoqerite tregetare ,, date 19.11.1

mineraleve grupi 1-2-3-4 sipas listes bashkangjitur ligjit minerar te
Shgiperise si dhe ruajtjen dhe administrimin dhe perdorimin e
lendeve eksplozive e shperthyese.
Kerkoj nga ju depozitimin e vendimit te ortakut te vetem , date
02.09.2005 ne Rregjistrin Tregetar te Gjykates se Shkalles se Pare

Tirane.

KERKUES
.j.i ).
ﬂ//é/ta’é -

¢/¢/(_/ 4 /’,7“'
%

)




~ Ne Tirane sot me daten

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR [/ /- REP NR KOL

VERTETIM

anetare e Dhomes se Noterise Tirane, u paragit personalisht

02.09.2005, para meje noteres Dhimitra Qarri,

‘Meriman Ahmet

Palushi, dtl 01.05.1959, mbajtes i pasaportes nr 1702290, me cilesine e
administratorit te shogerise «pALUSHI* SH.P.K, madhor me zotesi te plote per

te vepruar, i cili me vullnet te lire e te plote deklaroi se
kerkese perpiluar prej tij jashte kesaj zyre noteriale, € nens
time dhe une noterja vertetoj nenshkrimin ne baze te ligjit
fuqi, pasi e gj€)
Tregetare ,,.

sa me siper eshte
hkruan ne pranine
. Per Noterine* ne

permbajtien ne perputhje me ligjin 7638 ,.Per Shogerite
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA“PALUSHI" SH.P.K

VENDIM DATE 02.09.2005
I

ORTAKUT TE VETEM

o
i S

Sot me date 02.09.2005, une Ortaku i Vetem i

#pALUSHI” SH.P.K, e rregjistruar person juridik me vendimin e
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane nr 19038 date 16.03.1998 me

emertimin “AP.LUMA” sh.pk, ne zbatim te ligjit

19.11.1992 “Per Shogerite Tregtare”, bazuar ne Statutin e shogerise

per nevoja te aktivitetit tregetar:

VENDOSA

1. Shtimine objektit te veprimatrise se shogerise si me

Aktivitet shfrytezim, perpunim, dhe tregetim import eksport

te mineraleve grupi 1-2-3-4 sipas listes bashkangjitur ligjit

minerar te Shqiperise si dhe ruajtjen dhe adminis

perdorimin e lendeve eksplozive e shperthyese.

2. Depozitimin e keti] vendimi ne Zyren e Rregjistrit Tregtar

Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

3. Pasqyrimin e ketyre ndryshimeve ne aktin e themelimit dhe

statutin e shogerise.

ORTAKU I VETEM

0N
e ]

shogerise

7638 date

poshte:

trimin dhe

e




DHOMA E NOTERISE TI E
NR REP NR %Ilj]

VERTETIM

+5,,. Ne Tirane sot me daten 02.09.2005, para meje noteres Dhimitra Qarri,
5.~ anetare e Dhomes se Noterise Tirane, u paraqit personalisht :Meriman Ahmet

N

~ {72, /‘"%fchalushi,_ dtl 01.05.1959, mbajtes i pasaportes nr 1702290, me cilesine e
J;"gi a_dministratorit te shogerise “PALUSHI SH.P.K, madhor me zotesi te plote per
'{_-‘i_‘-:; r‘{‘é* t¢ vepruar, i cili me vullnet te lire e te plote deklaroi se sa me siper eshte
’;\ ;\"Q“i,.,« perpiluar prej tij jashte kesaj zyre noteriale, e nenshkruan ne pranine time dhe

R ;:5_\/ une noterja vertetoj nenshkrimin ne baze te ligjit ,,Per Noterine* ne fuqi, pasi e
gjej permbajtjen ne perputhje me ligjin 7638 ,,Per Shogerite Tregetare ,,.
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L ZTFERIR,, KERKESE

" Meriman Palushi, me cilesine e administratorit  te

&q\ shogerise “PALUSHI” sh.p.ky madhor e me zotesi te

L* plote juridike Per te vepruar. 9
OBJ EK’I\\{/ Deppzitimi\§ vendimit gﬂ( ortakut te vetem te
sh

}“i shqﬁé?ise E%‘@MLUSHI”
BAZA/LIG RE% ' 7638, date 1%11 1
{\«\7 " tdhe ‘él Nr. 7667, ggte
‘_ ~ )

\@ N

2 "Per shogerite tregtare”

8.01.1993 "Per rregjiostrin

J\% X /Une Mgrlman Palushi, me cilesine e administratoriot dhe ortakut te
Vetew shogerise “PALUSHI” sh.p.k, e krijuar me vendimin e Gjykates
se Shkalles se Pare Tirane Nr.19038 te 16.03.1998, i drejtohem kesaj te
nderuare Gjykate per te bere rregjistrimin prane Zyres se Rregjistrit Tregtar
te vendimit Nr.5 dt.01.06.2006, te ortakut te vetem te shogerise
“PALUSHI” sh.p.k ne te cilen eshte vendosur:

1. Zmadhimin ¢ kapitalit te shogerise “PALUSHI” sh.p.k sipas bilancit

e dates 31.12.2005

2. Caktimin ¢ ckspertit kontabcl Zj Adriana Kalaja, per tc pergatitur
raportin dhc modalitetet ¢ zmadhimit te kapitalit tc shoqgerise.

3. Depozitimin ¢ '-(“!ij vendimi pranc Zyrc:% s¢ Regjistrit Tregtar tc
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tiranc

V0 2 2,




+.REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ NOTERIATIRANE _ Y
Nr r/‘ é[ Rep. 7 77 Lo ¢

VERTETIM

Sot, me dater(i_/g/OG/ZOOG(dymije e gjashte, para meje Noterit Drita
PEPI, u paragit personalisht shtetasi Meriman Palushi, me cilesine e ortakut
te vetem dhe administratorit te shogerise "PALUSHI" sh.p.k, madhor e me
zotesi te plote juridike per te vepruar, © cilqa ne kerkese ka shprehur
vullnetin e lire dhe e firmos ate me doren e saj ne pranine time dhe une

Noteri e vertetoj ate sipas ligjit.

NOTERE
Drita PEPI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
«“pALUSHI” SHP.K

VENDIM

e o

Nr.5 date 01.06.2006

Sot me date 01.06.2006 une, Ortak i Vetem i shogerise “PALUSHI”
sh.p.k, pasi analizova gjendjen financiare te shogerise ne mbledhjen e saj te

jashtezakonshme:
VENDOSA:

1. Zmadhimin e kapitalit te shogerise “PALUSHI” sh.p.k sipas bilancit
te dates 31.12.2005.

2. Caktimin e ekspertit kontabel, .zj.Adriana Kalaja, per te pergatitur
raportin dhe modalitetet e zmadhimit te kapitalit te shogerise.

3. Depozitimin e ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar te

Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane

Per Shogerine “PALUSHI “ sh.p.k

MerlmﬁL USHI

“PALU S [* Sk _,_
Hdértim mp T hort g
TIRANA ALBANI A 4

T 1.




. REPUBLIKA E SHQIPERISE e
PuLLE TAKSE
" SDHOMA ENOT;E TIBOE CEXE R

2 Nr{’ ﬁg{)Rep ?K/é@o

VERTETIM N ek

Sot, me dateﬁff_’)é06/2006(dymij'e e gjashte), para meje Noterit Drita
PEPI, u paragit personalisht shtetasi Meriman Palushi, me cilesine e ortakut
te vetem dhe administratorit te shogerise "PALUSHI" sh.p.k, madhor e me
zotesi te plote juridike per te vepruar, € cila ne vendim ka shprehur vullnetin
e lire dhe e firmos ate me doren e saj ne pranine time dhe une Noteri €
vertetoj ate sipas ligjit.

NOTERE
Drita PEPI




e

;‘.,m*,, ‘ . Rlace
?%f KERKESE g . ’/)

/ .‘

N "0 tagy, d ?ng*é{
KERKUE’SI:H,}.:;HMerlman Palushi me cilesine e administratorit te
shogerise “PALUSHI” sh.p.k, madhor e me zotesi te
plote juridike per te vepruar.
OBJEKTI: Depozitimi i vendimit Nr.6 date 03.07.2006 te ortakut te
vetem te shogerise “PALUSHI” sh.p.k
BAZA LIGJORE:Ligji Nr. 7638, date 19.11.1992, Ligji Nr. 7667, date
28.01.1993.

PERPARA: GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR
TIRANE
Une Meriman Palushi me cilesine e administratorit te shogerise
«“PALUSHI” Sh.p.k e krijuar me vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane Nr.19038 date 16.03.1998, i drejtohem kesaj te nderuare Gjykate per
" te bere rregjistrimin prane Zyres se Rregjistrit Tregtar te vendimit Nr.6
dt.03.07.2006, te ortakut te vetem te shogerise “PALUSHI” Sh.pk ne te

cilen eshte vendosur:
1. Miratimi i aktit te ekspergimit ne lé@ me S esen e kapitalit te
shogerise * PALUSHI” ne masen 2

\&e 20.200.000

2. Shtimi i kapitali ; e s oqer
leke. , Y\
3. Depoz1 ‘ "

GJy :@i@ it Y yefg§
Ju lu€g i C ni nigltlake pe i
I\




'A""'PEPI, u paraqit

T PUELE TAKSE

o A e \‘3;?

REPUBLIKA E SHQIPERISE Wi
NOTERIA TIRANE ’:" ?3 A&: IJQKQE
Ry ‘ﬂ'lQl»;'l RISE

Nr 22% ep-
VERTETIM ’ L

n(’ _)_/07/2006(dym1]e e gjashte), para meje Noterit Drita

Sot me date
personahsht shtetasi Merim

an Paluyshi, € njohur

e, madhor € me zotesi te plote juridike per te vepruar, €

personalisht prej mej
firmos ate me doren € saj

cila ne kerkese ka shp
e une Noteri e vertetoj

rehur vullnetin € lire dhe €

ne pranine time dh ate sipas ligjit.

NOTERE
Drita PEPI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE «pALUSHI”SH.P.K

A R VENDIM

Nr.6 date 03.07.2006

Sot me date 03.07.2006, une, ortake e vetme dhe administratore €

shogerise «PALUSHI” shpk, zj ‘Meriman Palushi, pasi analizova aktin €
ekspertimit te kryer nga eksperte Adriana Kalaja ne lidhje me shtimin e
kapitalit te shogerise "PALUSHI" sh.p.k:

VENDOSA:

1. Miratimi i aktit te ekspertimit ne lidhje me shtesen e kapitalit te
shogerise «pALUSHI”sh.p.k ne masen 20.100.000 leke.
5 Shtimi i kapitalit te shogerise nga 100.000 leke ne 20.200.000
leke.

(¢)

3. Depozitimi i ketij vendimi prane Zyres s€ Rregjistrit Tregtar t
Gijykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Per shogerine

«pALUSHI”SH.P.K

o - o MerimaanALUSHI
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ety

REPUBLIKA E SHQIPERISE /7 e
NOTERIA TIRANE, |2l e

Nl’.-.?‘DrZz_‘ Rep. /-'// ‘&4{—— | | ﬁ;* i X ..i

VERTETIM

) '\

.-_”.:: Sot, me daten //E’/L/OWZOOG(dymije e gjashte), para meje Noterit Drita
. PEPI, u paraqit personalisht shtetasi Meriman Palushi, e njohur personalisht
prej meje, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, € cila ne
vendim ka shprehur vullnetin e lire dhe e firmos ate me doren € saj ne

pranine time dhe une Noteri e vertetoj ate sipas ligjit.

NOTERE
Drita PEPI




AKT EKSPERTIMI
PER SHTIM TE KAPITALIT THEMELTAR
SHOOQERIA "PALUSHI " SH.P.K
TIRANE

Une, Adriana Kalaja “KONTABEL I MIRATUAR” me nr. License
nr.744, ne zbatim te misionit te dhene nga Ju me vendimin nr.5 dat'
01.06.2006, ne cilesine € ortakut te vetem te SH.P.K “PALUSHI”, i
depozituar ne Rregjistrin Tregtar sipas Vendimit te Gjykates se .Rr‘ethnt
Gjyqesor Tirane nr.19038/5 date 30.06.2006, lidhur me zmad}'llmln e
kapitalit themeltar te shogerise «pALUSHI”, shpk, parages raportin sa me
poshte vijon;

Shogeria “PALUSHI”, SHPK, eshte e regjistruar sl shoqeri. me
pergjegjesi te kufizuar me Vendimin ¢ Gjykates se Rrethit Tirane
Nr.19038 date 16.03.1998.

Kapital fillestar eshte 100.000 leke i pandryshuar nga shogeria.

Ortake te shogerise “PALUSHI” sh.p.k jane:
_z. Meriman Palushi me 100% pjese te kapitalit

_ Administrator i shogerise eshte z.Meriman Palushi.

Shogeria zbaton dispozitat € legjisacionit ne fuqi,si ligji nr.7638,
dt.19.11.1992 “Per Shogerit Tregtare ligji nr 7661 date 19.1 1.1993 “Per
Kontabilitetin” si dhe cdo ligj dhe akt nenligjor te detyrueshem per tu
zbatuar.

Llogarit vjetore te shogerise hartohen per periudhen ushtrimore Janar-
Dhjetor te cdo viti ushtrimor.,sic e kerkon plani i pergjithshem kontabel.

Bilanci i mbylljes se vitit (31.12) pasqyron gjendjen e llogarive dhe
rezultatin financiar per ushtrimin e mbyllur.

Ne perputhje me ligjin Nr.7638 date19.11.1992 “Per Shogerite
Tregtare” Ortakeve ka vendosur te beje zmadhimin e kapitalit te shogerise
nepermes perfshirjes se fitimeve te mbartura ne kapital.

Sipas bilancit te hartuar nga shogeria , kapitalet e veta te shogerise me
31.12.2005 jane ne vleren 20.237.168 leke.




- . Te gjitha keto jane bashkangjitur ne bilancin ge shogeron raportin.
=\ Aktivete shogerise me 31 .12.2004 jane perkatesisht:
' . Aktive te Qendrueshme te tupezuar ne vlere neto 891.194 leke.

Kapitali Themeltar, rezervat Fitime /Humbje me 31.12.2005 shogeria
i ka ne vleften 20.237.168 leke.

- Aktive Qarkulluese ne vleren 193.874.389 leke.

Ndersa detyrimet me 31.12.2005 shogeria «pALUSHI” shpk, kapin
vleren 183.715.232 leke.
Pra aktivet neto pa detyrimet me 31.12.2005 jane 20.237.168 leke.

Aktivet e shogerise, jane te vleresuara sakt sipas ligjit "Per
kontabilitetin", me vlere te kostos historike te zbritur me amortizimin €
akumuluar deri ne kete date.

Aresyeja € Ndryshimit:
7madhimi i kapitalit te sh.p.k «pALUSHI”, behet per perfshirjen ¢

fitimeve ne Kapital sipas vendimit nr.6, date 03.07.2006 te Ortakut te Veten
te shogerise " PALUSHI" sh.p.k.

—

Kushtet e ndryshimit :

Per ndryshimin e kapitalit themeltar te Sh.pk “PALUSHI” shpl
merren parasysh:

(&

Bilanci i sh.p.k “PALUSHI”, dt.31.12.2005.
Raporti i Auditimit ligjor te llogarive vjetore 31.12.2005.
Bilanci i reformuar i 31.12.2005.

Modalitetet e ndryshimit :
Veprimet e ndryshimit do te kryhen sipas ketyre modaliteteve:




1.Shogeria do te ruaje formen dhe emrin ge ka tani “PALUSHI”,
shpk.
2.Kapitali i nenshkruar i shogerise “PALUSHI”shpk do te rritet per: -
Fitimet e mbartura dhe fitimet e vitit 2005 (sipas vendimit te ortakut te
vetem) per vleren 20.100.000 leke.
3. Do te beje korigjimin e Statutit per pjeset ge lidhen me ndryshimin
e kapitalit, si dhe do te kerkoje te behet ndryshimin perkates ne Vendimin
e Gjykates se rrethit Gjygesor Tirane.
4. Ne perfundim te ketyre veprimeve bilanci i shpk “PALUSHI”, do
te paragitet i reformuar sipas modelit bashkengjitur.

Kapitali themeltar i shogerise “PALUSHI” shpk;
Shuma e kapitalit te nenshkruar te sh.pk “PALUSHI”, pas ketij

zmadhimi eshte 20.200.000 (Njezet miljon e nenteqintemije) leke.
Rezerva ligjore 37.168 leke.

Kapitalii perket ortakut te vetem te saj: zj. Meriman Palushi me 100%
pjese te kapitalit ose 20.200.000 leke.

Bashkangjitur ketij raporti eshte :

- Bilanci i shpk “PALUSHI”, i vitit 2005.
- Bilanci i riformuar i Shogerise ne date 31.12.2005.

Une certefikoj singeritetin e informacioneve e te shifrave te nxjerra
nga llogarija e shogerise .
Une nuk kam gjithashtu ndonje verejtje lidhur me paragitjen e

ndikimit te misjonit mbi situaten e ortakut, € cmuar ne raport me kapitalet e
veta.

TIRANE, ME 01.07.2006 Adriana KALAJA

ADRIANAY IKALAJA
KON ABE&, IRATUAR
] .‘ 'L|7‘I!§




PASIVI SHUMA Shuma e riformuar
31.12.2005 me rastin e transf.
A |KAPITALET E VETA 20,237,168 20,237,168
I. |KAPITALI THEMELTAR REZERVAT 20,237,168 20,237,168
- 2Xa) Kapitali | nenshkruar 100,000 20,200,000
~|b)Prime te lidhura me kapitalin
c)Diferenca nga rivleresimi
d)Rezervat. 10,000 37,168
1.Rezerva ligjore. 10,000 37,168
2.Rezerva statatura.
3.Rezerva te tjera.
e)FITIME OSE HUMBJE TE MBART 4,525,004 -
h)FITIME OSE HUMBJE TE USHTR 15,244,933 -

1]

Il |SUBVECIONE PER INVESTIME

IV |PROVIZIONE PER RREZIQE E SHPENZIME.

B |DETYRIME 183,715,232 183,715,232
|.DET.TE KERKUESHME PAS ME § - -
1.Hua bankare
2.Te tjera detyrime
II.DETYRIME DERI 1 VIT 183,715,232 183,715,232
1.Hua bankare 22,269,318 22,269,318
2.Hua te tjera. 52,625,000 52,625,000
3.Prenotime 45,883,830 45,883,830
4 Furnitore 55,950,190 55,950,190
5.sigurime shogerore 990,179 990,179
6.detyrime ndaj shtetit 4,289,630 4,289,630
7.O0rtake 1,707,085 1,707,085
7.Te tjera detyrime

C |LLOGARITE TJERA
a) Diferenca konvertimi pasive.

TOTALI | PASIVIT 203,952,400 203,952,400

LLOGARI JASHTE BILANCIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 001
NOTERIA TIRANE

= il 2
Nr,M Rep. /. /% /Cg,?C /

VERTETIM -

Sot, me daten /i/07/2006(dymije e gjashte), para meje Noterit Drita
PEPI, u paraqit personalisht shtetasi Adriana Kalaja e njohur personalisht
prej meje, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, € cila ne akt-
ekspertim ka shprehur vullnetin e lire dhe e firmos ate me doren e saj ne

pranine time dhe une Noteri e vertetoj ate sipas ligjit.

NOTERE

Drita PEPI




